socioassistencial e dos órgãos do sistema de garantia de direitos; promover acesso à cultura, lazer, atividades

ocupacionais conforme a disponibilidade da pessoa idosa atendida.

XI PREVISÃO DAS RECEITAS E DAS DESPESAS

11.1 Receita: NE
Os recursos financeiros totalizam um valor de R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais)

11.2 — Informações Bancárias:
Dados Bancário: Banco do Brasil — Agência: 0223-2 Conta Corrente: 66.728-5

11.3. DESPESAS
Descrição

Valor

Recurso Humanos na complementação do pagamento do Holerite, encargos trabalhistas, | 72.867,11
férias e décimo terceiro